
 

 

 



 

           Využití kulturního domu – kina za rok 20 10 

Pravidelné akce a zkoušky zájmových a spol. organiz ací města: 

pond ělí   Promítání nepravidelně 18.00 – 22.00 hod. sál 
úterý Břišní tance 18.00 – 20.00 hod. sál 

Klub důchodců 09.00 – 12.00 hod. přísálí 
Kulturní komise první úterý v měsíci 16.00 – 18.00 hod. přísálí 
KSČM třetí úterý v měsíci 16.00 – 17.00 hod. klubovna 

středa Křiničánek 13.00 – 15.00 hod. sál,šatna 
Promítání  18.00 hod. sál 

čtvrtek Předtaneční výchova ZŠ  3 měsíce 17.00 – 19.00 hod. sál,šatna 
Klub důchodců 09.00 – 12.00 hod. přísálí 
Lužičan 19.00 – 20.00 hod. sál,šatna 
šachy 17.00 – 23.00 hod klubovna 

pátek Dykyta 19.00 – 23.00 hod. sál,šatna 
neděle šachy nepravidelně 09.00 – 17.00 hod. klubovna 

jóga nepravidelně 12.30 – 16.30 hod. sál 

Přehled využití kulturního domu organizacemi : 

organizace  hodin  placeno  pronájem 

Šach.oddíl 454   63.480,- 

ZŠ+MŠ 123   34.930,- 

Dykyta 130 370.- 35.000,- 

Lužičan 120 1.110,- 27.480,- 

Křiničánek 80   21.600,- 

Čačipen 17   6.940,- 

Beruška 7   700,- 

TJ kopaná 6 1.110,- 2.220,- 

Nobilis Tilia 6 1.110,- 2.220,- 

Cykl.oddíl 2   740,- 

Svaz němců 2   840,- 

KSČM 11 1.100,- 1.100,- 

celkem 958  4.800,- 197.250,- 

Za rok 2010 využily organizace KD celkem 246 x, což činilo 958 hod. Pronájem dle  
ceníku činí  197.250,- Kč, zaplaceno bylo  4.800,- Kč. 
Příspěvek m ěsta ve form ě pronájmu činí  192.440,- Kč. 

 

 



Přehled dalšího využití kulturního domu : 

AKCE MĚSTA hodin placeno pronájem 

břišní tance 62 1560 13640 

cvičení jóga 24 3100 5200 

SPOZ 17 0 6290 

schůze kulturní komise 14 0 2100 

ostatní 192 0 52440 
        

CELKEM 309 4660 79670 

        

OSTATNÍ AKCE       

předv.akce, schůze, zkoušky,       

koncerty, atd.       
        

CELKEM 20 2530 5620 

 Za rok 2010 se v kulturním domě uskutečnilo 382 akcí všeho druhu. 
 Trvaly celkem 1287 hodin.  
 Prošlo na nich cca 13.123 lidí.  

Z průměru vyplývá, že kulturní d ům je využit denn ě na 104, 6 %. 

 Celkový pronájem za všechny akce činí 282.540,- Kč.  
 Zaplaceno bylo 11.990,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 



Kino 

termíny promítání : 

Každou středu, pondělí nebo úterý.Během prázdnin3x za týden. Při zvláštních příležitostech  
se promítá podle potřeby. Představení jsou od 18.00 hod. Dopoledne se promítá 
 pro žáky Základní školy, Domovy důchodců a Ústavy sociální péče.Dojíždějí i klienti 
 Agentury Pondělí. 

Měsíční statistika filmových p ředstavení za rok 2010 : 
 

2010           průměry :   ostatní náklady : 

měsíc p ředst.  diváci  tržba p ůjčovné  doprava    diváci  
 
vstup  

 
tržba    Fond  OSA Interg  

leden 5 216 7880 5688 560   43 36 1576         

únor 6 209 6220 7896 700   34 29 1036         

březen 5 210 11770 9229 1050   42 56 2354   635   547 

duben 6 164 6920 7451 560   27 42 1153         

květen 7 261 10725 10296 770   37 41 1532         

červen 5 268 14700 6360 600   53 55 2940   693     

červenec 6 228 13680 9807 980   38 60 2280     342   

srpen  6 155 9300 12240 1050   26 60 1550         

září 4 124 6450 7891 630   31 52 1612   507     

říjen 5 269 16140 8524 850   54 60 3228         

listopad 7 139 8220 10284 910   20 60 1174         

prosinec 6 112 6140 6332 770   19 55 1023   520 264   

celkem  68 2355 118145 101998 9430   34 50 1737   2355 606 547 

        
        

půjčovné film ů                                                                                       101.998,- 

ostatní náklady spojené s promítáním                                                   12.938,- 

příjmy z promítání                                                                               118.145,- 

 

Poznámka : 

Přestože byl v letošním roce počet představení o  proti roku 2009 nižší se návštěvnost  
filmových představení v průměru o 9 diváků na 1 představení zvýšila. 

 



Podle statistiky je zřejmé, že největší úspěch mají již tradičně filmy české a dětské. 

               TOP TEN  KINA KRÁSNÁ LÍPA 2010 

1. ŽENY V POKUŠENÍ  (169 divák ů) 
-- český -- 

2. KUKY SE VRACÍ (144 diváci) 
-- dětský, český -- 

3. SHREK, ZVONEC A KONEC (125 divák ů) 
-- dětský, zahraniční -- 

4. JAK VYCVIČIT DRAKA (97 divák ů) 
-- dětský, zahraniční -- 

5. TOY STORY 3 ( 83 diváci ) 
-- dětský, zahraniční -- 

6. KÁJÍNEK  (53 diváci) 
-- český  -- 

7. AVATAR (75 divák ů) 
-- zahraniční -- 

8. DOKTOR OD JEZERA HROCHŮ  (65 divák ů) 
-- dětský, zahraniční -- 

9. BASTARDI (60 divák ů) 
-- český -- 

10. ROMÁN PRO MUŽE  (52 divák ů)  
-- český -- 

 


